# CÂMARA HINKIHAADDBARRADOGURIAYO



RuaRuer. Weirn Filmon Precd Prestorockos obsen Szent 440, 44 Tel-I (168) (169) 73 \$ 2 6 6 2 6 6 8 0 5 8 0 can carralat (2016) co hoctom elocen carra (8° a (20 can be elocito) sono spoy deny. br

#### BA**RRAHDIIQIRVÐV** G**ÁÐÁÐAPAU** LO

### Ato do Presidente n.º 07 / 2018

"Dispõe sobre expediente no Legislativo Municipal"

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que, o Decreto Nº 525, de 28 de maio de 2018, que Dispõe sobre Ponto Facultativo, de autoria do Poder Executivo deste Município, determina que não haverá expediente, exceto os emergenciais, nas repartições públicas do Município no dia 1º de junho de 2018, em virtude do feriado nacional de Corpus Christi dia 31 de maio de 2018;

#### **RESOLVE**

- Art. 1º O expediente desta Câmara Municipal, ficará suspenso no dia 01 de junho (sexta-feira), com retorno de suas atividades no dia 04 de junho de 2018 (segunda-feira), as 08 horas.
- Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 29 de maio de 2018.

## ELCIO SILVA REIS Presidente

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.

Maria das Graças Mello Coradin Diretora Geral